

KILPAILUKUTSU JA LISÄMÄÄRÄYS

Laji	Circuit Racing
Päivämäärä	29.-30.8.2020
Kilpailu	Finnish Superbike Kymiring 2020
Luokat	<u>SM</u> : Superstock 600, Superbike <u>Suomen Cup</u> : Sivuvaunut, Fin Supersport 300 <u>Kansallinen</u> : Fin Moto3, Jokamiesluokka, Retro Superbike
Rata	Kymiring, Iitin kunta, Kymentie 748, 47400 Kausala
Järjestäjä	Motopark Racing Club r.y. 0400 665606 / jani.front@gmail.com
Ilmoittautuminen	Tiistai 18.8. klo 23.59 mennessä MOTTI-järjestelmän kautta. https://motti.moottoriliitto.fi/sml/fi Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta sitten, kun myös ilmoittautumismaksu on maksettu. Jälki-ilmoittautuminen (myös lisäluokkiin) päättyy 26.8. kello 23.59 (Ilmoittautuminen kokonaan). Lisämaksu 100€ . Ilmoittautumisen peruuttamisesta on ilmoitettava, jani.front@gmail.com tai 0400 665606
Ilmoittautumismaksu	SM luokat 380€ Muut luokat 330€ Lisäluokka 100€ Ilmoittautumismaksu sisältää sarjamaksun 40€ ja viikonlopun sähkön. Ilmoittautumismaksu on suoritettava viimeistään 20.8. Motti-järjestelmän kautta Varikkoboxipaikkojen myynti tapahtuu erillisen linkin kautta. Paikkoja on rajoitetusti, vain 18kpl ja hinta 210€/viikonloppu. Linkki ja kartta boxeista julkaistaan SM sarjan sivulla. Paikat menevät ostojärjestyksessä.
Kilpailulähtöt	Osa kilpailulähdöistä ajetaan lauantaina 29.8. ilman yleisöä.
Lisenssi	SML:n kaikki lajit -lisenssi. Kertalisenssi on mahdollinen ja ostettava Motista.
Osanottajien määrä	Radan kapasiteetti on 46 soolopyörää tai 28 sivuvaunupyörää/lähtö. Tarvittaessa suoritetaan karsinta aika-ajojen perusteella. Hyväksyttävä harjoitusaika on soolo pyörillä enintään 115 % ja sivuvaunuilla enintään 120% lähdön nopeimmasta harjoitusajasta. Aika-ajoissa ajajan on ajettava vähintään 3 kierrosta. Järjestäjällä on oikeus yhdistää eri luokkia samaan lähtöön.
Ensikertalaiset	Kilpailuihin ensi kertaa osallistuvan ajajan on ilmoitettava tämä järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella on oltava ajajatutkinto suoritettuna.
Ajakokous	Ajakokous pidetään la 29.8. klo 8.30 PIT-Lanella. Kaikkien ajajien ja alaikäisten ajajien huoltajien tulee osallistua ajajakokoukseen.
Aikataulu	Aikataulu ilmoitetaan 19.8. ja lähetetään kaikille ilmoittautuneille hyväksymisen yhteydessä.
Vapaat harjoitukset	Ainoat harjoitukset ajetaan la aamupäivällä.

- Varikko** Pyörien käyttö on kielletty kun rata on suljettu (rata on auki la-su klo 10-17).
Yöhiljaisuus klo 22-07. Nopeusrajoitus varikolla 20 km/h. Jokaisella ajajalla tulee olla tarkastettu, 6 kg sammutin teltassa näkyvällä paikalla. Moottoripyörän alla tulee olla öljymatto.
- Ratavarikko** Ratavarikolle pääsy vain niillä ajajilla sekä mekaniikoilla, joilla on pääsyyn oikeuttava ranneke.
- Vastalause** Vastalausemaksu 50 € (käteisenä) ja kirjallinen vastalause toimitettava kilpailun sihteerille puolen tunnin kuluessa tulosten julkaisemisesta.

Kilpailun johtavat toimitsijat

SML:n valvoja	Kai Pasanen
Tuomariston jäsenet	Henri Saari (HeMK), Sami Bacman (IMK)
Kilpailun johtaja	Tapio Nevala
Kilpailun apulaisjohtaja	Jani Front
Kilpailun sihteeri	Hipsu Moisio
Katsastuspäällikkö	Hannu Pekkarinen
Ajanottopäällikkö	Mikko Lundahl
Ympäristöpäällikkö	Petri Marjamaa
Kilpailun lääkäri	Petri Pesonen

Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Päiväys: Virtasalmi 7.8.2020
Kilpailun järjestäjän nimi Motopark Racing Club r.y.
Allekirjoitus Miiä Raukko, MRC:n puheenjohtaja